
Zarządzenie  Nr 21/2009
Wójta Gminy Krasne

z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2009 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Zwiększa  się  dochody  gminy o  kwotę  6.972,00  zł  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1  do 
Zarządzenia

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 13.994.671,70  zł

§ 2.

Zwiększa  się  wydatki  gminy  o  kwotę  6.972,00  zł  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2  do 
Zarządzenia

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 15.733.020,99 zł

§ 3.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzeniem.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 21/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 czerwca 2009 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

6.972,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6.972,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

6.972,00

Ogółem: 6.972,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 21/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 czerwca 2009 roku

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

6.972,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6.972,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6.972,00

Ogółem: 6.972,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 21/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 czerwca  2009 roku

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 920,00 920,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 920,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

220,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

920,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

7.500,00 7.500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00

Ogółem: 8.420,00 8.420,0


